[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  08  июля  2015 года

           № 30
	О взыскании  с совета депутатов
МО Горбунковское сельское  поселение

в пользу Астапковой Любови Хэйновны
заработной платы, компенсации за задержку выплаты  заработной платы, компенсации  морального  вреда

На основании  решения Ломоносовского районного суда Ленинградской области  от 13 мая 2015 года, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Произвести выплату Астапковой Л.Х. заработной платы за период             с 11 декабря 2012 года по 21 февраля 2013 года 135 581 рубль 84 копейки, за период с 22  февраля 2013 года по 4 ноября 2013 года 456 500 рублей, компенсацию за не использованный отпуск в сумме 75 918 рублей 37 копеек, компенсацию морального вреда в сумме 50 000 рублей, а всего 718 000 (семьсот восемнадцать тысяч) рублей 21 копейку.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение по электронному  адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

   Ю.А. Нецветаев